[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                                Estado de São Paulo

              Rua Jacyra Landim Stori s/n - Centro - CEP: 18.315-000.

                                         ASSESSORIA JURÍDICA

    PORTARIA N.º 092 - DE 05 DE OUTUBRO DE 2016.

Dispõe sobre composição de Comissão específica para realizar a reavaliação e depreciação de bens públicos, bem como o desfazimento e baixa.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,
Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão específica para reavaliação e depreciação dos Bens Públicos de propriedade da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande os seguintes servidores:

	Ordem
	Nome
	Departamento

	1º
	André Aparecido de Oliveira
	Educação

	2º
	Ivo José da Silva
	Agropecuária

	3º
	Isis Souza Renó
	Controle Interno

Art. 2º - A COMISSÃO ficará encarregada em proceder à avaliação, depreciação e atualização dos valores dos bens móveis e imóveis do acervo da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande.
Parágrafo Único - A Comissão deverá entregar o seu relatório final até o encerramento do exercício de 2016, para integrar o balanço final de referido exercício.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]